
Znak sprawy: MFWWP/RZP/7/2024 

 

 

Warszawa, 06.12.2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz., 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

„Wymiana wind osobowych zlokalizowanych w budynku Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny 

Park”. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium I  
Cena (brutto) 

 

Nazwa kryterium II   
okres gwarancji 

1 Winda – Warszawa Sp. z o.o. 

Ul. Surowieckiego 12 

02-784 Warszawa 

 

737 000,00 zł 

 

60 m/c 

2. Schindler Polska Sp. z o.o. 

Ul. Postępu 12A 

02-676 Warszawa 

 

688 800,00 zł 

 

60 m/c 

 

3. Lubelska Wytwórnia Dźwigów 
osobowych Lift Service S.A. 

Ul. Plewińskiego 22 

20-270 Lublin 

 

664 200,00 zł 

 

60 m/c 

4. LIFTPROJEKT RAFALIK Sp.k. 

Ul. Pawia 51/72 

01-030 Warszawa 

 

778 590,00 zł 

 

 

60 m/c 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2024. o godz. 10:30 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 658 333,00  zł brutto.  
 

Zatwierdził: 

PREZES 

Mokotowskiej Fundacji 

Warszawianka Wodny – Park 

Dariusz Pastor 


